Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Школа искусств №65»

ПРИКАЗ

от 13.12.2019.    № 26

Утверждение локальных нормативных  актов учреждения в связи с
применением профессиональных стандартов

В связи с применением в учреждении следующих профессиональных

стандартов:

▪ Профессиональный  стандарт "Специалист по профессиональной уборке

помещений»

▪ Профессиональный  стандарт "Рабочий по комплексной уборке

территории, относящейся к общему имуществу в многоквартирном доме"

▪ Профессиональный  стандарт "Педагог дополнительного образования

детей и взрослых"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить новые редакции  следующих должностных инструкций:

Должностная инструкция дворника;
Должностная инструкция преподавателя;

Должностная инструкция  уборщика помещений;

2. На директора Эргарта Виктора Викторовича возложить ознакомление
работников МБУ ДО ШИ №65 с новыми редакциями локальных

нормативных актов.

3. Контроль за исполнением приказа  оставляю за собой.

Директор                                                                            Эргарт В.В.

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Школа искусств №65»

ПРИКАЗ

от 24.12.2018.    № 19

«О внедрении профессиональных стандартов»

В связи с вступлением в силу с 1 июля 2016 г. Федерального закона

от 02.05.2015 г. № 122-ФЗ «О внесении изменений в Трудовой кодекс

Российской Федерации и статьи 11 и 73 Федерального закона «Об
образовании в Российской Федерации», с целью обеспечения перехода МБУ

ДО ШИ №65  на работу в условиях введения профессиональных стандартов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по внедрению профессиональных стандартов в
МБУ ДО ШИ №65.

2.  Включить в рабочую группу следующих работников:

Эргарта Виктора Викторовича – председатель комиссии;
Штельмах Елену Владимировну – член профсоюзной организации;

Слесареву Людмилу Александровну – член комиссии;

Худякову Ольгу Анатольевну – член комиссии;

Штельмаха Александра Ивановича – член комиссии.
3. Утвердить положение о рабочей группе по внедрению

профессиональных стандартов в МБУ ДО ШИ №65.

4. Утвердить план по организации применения профессиональных
стандартов.

5. Реализацию мероприятий плана завершить не позднее 1 января 2020.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                            Эргарт В.В.

С  приказом работник ознакомлен 24.12.2018:

Штельмах Елена Владимировна –

Слесарева Людмила Александровна -

Худякова Ольга Анатольевна –
Штельмах Александр Иванович –